
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 
671 

41 
51 

143 
286 
155 
410 

27 
78 

7 
231 
470 
572 
751 
801 
969 

Pilota 
BONARDI CRISTIAN 
CODULLO FRANCESCO 
GALLINGANI GIAN LUCA 
MAMBELLI MORENO 
BARACCANI GRAZIANO 
CORNACCHIA MICHELE 
MAGNI MASSIMO 
TICOZZELLI ORESTE 
CORTI MAURIZIO 
QUARIN ENZO 
VASCHETTO MAURIZIO 
DE LORENZO DARIO 
QUAGLIA CRHISTIAN 
DEBBI MASSIMO 
ZERONI MASSIMO 
CACCIAVELLANI ROBERTO 

Classe 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 
GR4 

Tempo Migliore 

1:55.084 
1:59.826 
2:09.953 
2:22.518 
2:23.445 
2:24.593 
2:25.597 
2:31.769 
2:41.560 
3:28.325 

Diff 

4.742 
14.869 
27.434 
28.361 
29.509 
30.513 
36.685 
46.476 

1:33.241 

Nel Giro 

5 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
6 
6 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Marca 
CAGIVA 
HONDA 
VILLA 
HONDA 
HONDA 
SUZUKI 
CZ 
MONTESA 
MAICO 
CZ 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
TM 

Motoclub/Team 

MX GARDA LAKE 
TAORMINA NEW 
SPORT UISP CARPI 
RAVENNA 
LA QUERCIA 
RAVENNA 
TROLLS 
MAGENTA 
BRONCINO 
MMVV GRADO ASD 
FOSSANO 
CEVA 
CEVA 
A.FAGIOLI 
A.M. ARETINA 
REGNANO 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/10/2020 09:57:46 

Servizio Cronometraggio : ULTRATIMING - Direttore di Gara: Ciro Borrelli 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
Gruppo 4 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:39:00 

Crosdromo Ponte Sfondato (RI) 1,740 km 

25/10/2020 09:30 

MC Wyss Motorsp.
4^ Prova

24/25 Ottobre 2020


